
Klippon® Connect 
SNAP IN řadové svorkovnice

laněný vodič 
připojíte bez 

nástroje



2

Řadové svorky Klippon® Connect s technologií SNAP IN
Pro zapojení bez nástroje a bez dutinkování i pro laněné vodiče.
Nejnovější evoluce prověřené pružinové technogie
uchycení vodičů.

Krok 1
Svorky jsou dodávány s předepnutou pružinou.
Stav předepnuté pružiny ve vstupu svorky je signalizován
pozicí tlačítka.

Krok 2
Odizolované vodiče lze snadno a bezpečně vložit 
do svorky bez další přípravy.

Krok 3
Vodič je v upínacím bodě uchycen po zřetelném „cvaknutí“. 
Uchycení vodiče je navíc vizuálně signalizováno vyskočením 
tlačítka. K upnutí vodiče dojde až po jeho úplném zasunutí 
do vstupu svorky – 100% SAFETY uchycení vodiče.

Krok 4
Stlačením tlačítka lze vodič kdykoliv rychle a snadno 
odpojit.

Jednoduše zasuňte vodič do svorky – „CVAK“ a spolehlivý spoj je hotový. 
Vodič je v upínacím bodě uchycen po zřetelném „cvaknutí“. 
Uchycení vodiče je navíc vizuálně signalizováno vyskočením tlačítka.

SIMPLE

100%
SAFETY
uchycení



3

Klippon® Connect
Řadové svorkovnice – SNAP IN

• laněný i pevný vodič je uchycen bez nástroje
• možnost použití propojek ve 2 řadách
• měřící zdířka

Objednací číslo Označení Popis

Propojky
1527540000 ZQV 2.5N/2 oranžová 2 pól

1527570000 ZQV 2.5N/3 oranžová 3 pól

1527590000 ZQV 2.5N/4 oranžová 4 pól

1527730000 ZQV 2.5N/50 oranžová 50 pól

Značení
2003770000 WS 10/5 M PLUS MC NE WS pro PrintJet

2007150000 WS 8/5 MM WS pro MultiMark

Koncové svěrky
2570210000 AEB 35 SCL/1 bezšroubová

2570220000 AEB 35 SCL/1 BK bezšroubová černá

1991920000 AEB 35 SC/1 šroubovací

2475310000 AEB 35/1 BK šroubovací černá

1112910000 WAD 5 MC NE WS značení pro svěrku

Objednací číslo Označení Popis

Propojky
1527930000 ZQV 4N/2 oranžová 2 pól

1527940000 ZQV 4N/3 oranžová 3 pól

1527970000 ZQV 4N/4 oranžová 4 pól

1528130000 ZQV 4N/50 oranžová 50 pól

Značení
2003780000 WS 10/6 M PLUS MC NE WS pro PrintJet

2007160000 WS 8/6 MM WS pro MultiMark

Koncové svěrky
2570210000 AEB 35 SCL/1 bezšroubová

2570220000 AEB 35 SCL/1 BK bezšroubová černá

1991920000 AEB 35 SC/1 šroubovací

2475310000 AEB 35/1 BK šroubovací černá

1112910000 WAD 5 MC NE WS značení pro svěrku

Objednací číslo Označení Popis

Propojky
1527540000 ZQV 2.5N/2 oranžová 2 pól

1527570000 ZQV 2.5N/3 oranžová 3 pól

1527590000 ZQV 2.5N/4 oranžová 4 pól

1527730000 ZQV 2.5N/50 oranžová 50 pól

Značení
2003770000 WS 10/5 M PLUS MC NE WS pro PrintJet

2007150000 WS 8/5 MM WS pro MultiMark

Objednací číslo Označení Popis

řadové svorky šířka 5,1 mm, 2 vstupy
2674530000 S2C 2.5 základní   řadová svorka 2,5 mm2, 2 vstupy

2753940000 S2C 2.5 BL řadová svorka 2,5 mm2, 2 vstupy, světle modrá

2674560000 S2C 2.5 PE PE řadová svorka 2,5 mm2, 2 vstupy, zemnící

2751080000 SEP 2C 2.5 bočnice

2488970000 APP 1 přepážka

řadové svorky 2,5 mm2, šířka 5,1 mm, 3 vstupy
2674540000 S3C 2.5 základní   řadová svorka 2,5 mm2, 3 vstupy

2753950000 S3C 2.5 BL řadová svorka 2,5 mm2, 3 vstupy, světle modrá

2674570000 S3C 2.5 PE PE řadová svorka 2,5 mm2, 3 vstupy, zemnící

2751090000 SEP 3C 2.5 bočnice

2489090000 APP 2 přepážka

řadové svorky 2,5 mm2, šířka 5,1 mm, 4 vstupy
2674550000 S4C 2.5 základní řadová svorka 2,5 mm2, 4 vstupy

2753960000 S4C 2.5 BL řadová svorka 2,5 mm2, 4 vstupy, světle modrá

2674580000 S4C 2.5 PE PE řadová svorka 2,5 mm2, 4 vstupy, zemnící

2751100000 SEP 4C 2.5 bočnice

2489100000 AAP 3 přepážka

Objednací číslo Označení Popis

řadové svorky 4 mm2, šířka 6,1 mm, 2 vstupy 
2874820000 S2C 4 základní řadová svorka 4 mm2, 2 vstupy

2874830000 S2C 4 BL řadová svorka 4 mm2, 2 vstupy, světle modrá

2874880000 S2C 4 PE PE řadová svorka 4 mm2, 2 vstupy, zemnící

2874790000 SEP 2C 4 bočnice

2488970000 APP 1 přepážka

řadové svorky 4 mm2, šířka 6,1 mm, 3 vstupy 
2874840000 S3C 4 základní řadová svorka 4 mm2, 3 vstupy

2874850000 S3C 4 BL řadová svorka 4 mm2, 3 vstupy, světle modrá

2874890000 S3C 4 PE PE řadová svorka 4 mm2, 3 vstupy, zemnící

2874800000 SEP 3C 4 bočnice

2489090000 APP 2 přepážka

řadové svorky 4 mm2, šířka 6,1 mm, 4 vstupy
2874860000 S4C 4 základní řadová svorka 4 mm2, 4 vstupy

2874870000 S4C 4 BL řadová svorka 4 mm2, 4 vstupy, světle modrá

2874900000 S4C 4 PE PE řadová svorka 4 mm2, 4 vstupy, zemnící

2751100000 SEP 4C 4 bočnice

2489100000 AAP 3 přepážka

Objednací číslo Označení Popis

řadové svorky šířka 5,1 mm, 2 patrové provedení
2902380000 S2T 2.5 základní 2 patrová řadová svorka 2,5 mm2

2902390000 S2T 2.5 BL 2 patrová řadová svorka 2,5 mm2, modrá

2902430000 S2T 2.5 VL 2 patrová řadová svorka 2,5 mm2, propojená patra

2902440000 S2T 2.5 VL BL 2 patrová řadová svorka 2,5 mm2, propojená patra, modrá

2902420000 S2T 2.5 N-FT 2 patrová řadová svorka 2,5 mm2, horní patro modré

2902410000 S2T 2.5 FT-PE 2 patrová řadová svorka 2,5 mm2, spodní patro PE

2902460000 S2T 2.5 PE PE 2 patrová řadová svorka 2,5 mm2, zemnící

2902630000 SEP 2T 2.5 bočnice

2489110000 APP 4 přepážka

dostupné
Q3 2023

, propojená patra

, propojená patra, modrá

dostupné
Q3 2023



Jako zkušení specialisté jsme celosvětovým partnerem našich 
zákazníků, kterým vedle standardních produktů přinášíme služby 
a komplexní řešení pro náročné průmyslové aplikace od silových 
a signálových obvodů až k datovým sítím. Power - signal - data.
Rozumíme dnešní problematice jednotlivých odvětví a chápeme 
zítřejší technologické výzvy, pro něž neustále vyvíjíme inovativní 
řešení dle individuálních potřeb našich partnerů. Společně tak 
defi nujeme standardy oboru „Industrial Connectivity“.

Weidmüller – Your partner in Industrial Connectivity

Aplikace Weidmüller
Veškeré produktové a fi remní informace na 
jednom místě - ve Vaší aplikaci Weidmüller 
ke stažení do Vašich IOS a Android 
telefonů a tabletů

Newsletter
Přihlaste se k odběru 
newsletteru 
na www.weidmueller.cz

Weidmüller produktový konfi gurátor
Konfi gurace snadno a rychle
www.weidmueller.com/confi gurator

Sociální média
Buďte stále v obraze a sledujte 
naše novinky a aplikační řešení 
na Weidmüller Czech Republic

Weidmüller, s.r.o., Lomnického 5/1705, 140 00 Praha 4, Tel.: +420 244 001 400, info@weidmueller.cz  www.weidmueller.cz
Realizace brožury: 0?/2023

www.weidmueller.cz LinkedIn


